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بعنوان یک شهروند دلسوز کیش از مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش 
درخواستی دارم که خواهش دارم  بعنوان یک  اقدام  انقلابی و وجدانی بدون در 
نظر گرفتن هر گونه ملاحظه ای رسیدگی کنند . در حال حاضر نیروهایی در بدنه 
سازمان هستند که  در دوره های مختلف و بواسطه مدیران دیگر جذب شده اند و 
انصافا هیچ گونه کارایی برای سازمان و جزیره ندارند در حدی که حتی در روز یک 
لیوان آب هم جابجا نمی کنند ! اما حقوق های آن چنانی می گیرند و از سایر امکانات 
سازمان بهره مندند . در حالی که کارکنان دلسوز زیادی هستند و شهروندانی که برای 
تامین نیاز ماهیانه خود در رنج و زحمت زیاد هستند  انصاف و عدالت  نیست در 
دوره ای که شعار عدالت خواهی و شایسته سالاری دولت گوش فلک را پر کرده 
است شاهد چنین موضوعاتی باشیم . حتی اگر این نفرات سفارش شده دوره های 
قبل باشند شایسته نیست حقوق مفت و مجانی دریافت دارند  و به ریش کیش و 

کیشوندان بخندند!

نقد روز...

حتی یک لیوان آب!

اقتصاد کیش - فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش با بیان اینکه در بازگو کردن 
آرمان‌های دفاع مقدس به نسل جوان کم کاری شده است، گفت: شهدای دفاع 

مقدس باید برای نسل جوان الگو سازی شوند.
سرهنگ پاسدار »محمد میرزاده« در جلسه بزرگداشت هفته دفاع مقدس اظهار 
کرد: کشورهای غربی توانستند با تولید فیلم‌های هالوودی الگوهایی دروغین به 
جوانان عرضه کنند، اما متاسفانه در کشور ما با وجود ذخیره‌ای عظیم از الگوهایی 
که برای نجات مردم از جان و مال خود گذشتند، اقدام در شانی برای فرهنگ سازی 

انجام نشده است.
وی با تاکید بر اینکه آرمان‌های دفاع مقدس و شهدا باید برای نسل جوان به ویژه 
دانش آموزان تبیین شود، بیان کرد: در صورت غفلت از این حوزه، دشمن با استفاده 

از شبکه‌های اجتماعی به راحتی پروژه‌های ضد فرهنگی خود را پیش می‌برد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش اضافه کرد: به طور مثال ما شاهد یک 
غفلت در آشنایی نسل جوان با عملیات‌های دریایی در حوزه خلیج فارس هستیم 
که می‌تواند ضمن تقویت روحیه وطن دوستی یک جذابیت الگو سازی برای 

آنان باشد.
وی خاطر نشان کرد که برگزاری کنگره شهدای خلیج فارس در منطقه می‌تواند نقش 
بسزایی در آشنایی جامعه به خصوص نسل جوان با عملیات‌های دریایی صورت 

گرفته در منطقه داشته باشد.
هفته دفاع مقدس در تقویم جمهوری اسلامی ایران به هفته آغازین جنگ تحمیلی 
هشت ساله گفته می‌شود که از ۳۱ شهریور تا ۶ مهر ادامه دارد؛ در سال ۱۳۵۹ رژیم 

جنایتکار بعثی عراق با برنامه‌ریزی قبلی جنگ وسیعی را علیه ایران آغاز کرد.
اجرای نمایش محلی و تئاتر دفاع مقدس، عطر افشانی مزار شهدای گمنام، تجلیل 
از ایثارگران بومی کیش، نواختن زنگ مهر و مقاومت در مدارس، افتتاحیه مسابقات 
ورزشی نیروهای مسلح، اکران فیلم‌های دفاع مقدس، شب شعر، برگزاری اولین 
یادواره شهدای کیشوند ، برپایی نمایشگاه دفاع مقدس و گرامیداشت شکست 
حصر آبادان از برنامه‌های اصلی هفته دفاع مقدس در کیش به شمار می‌روند که زیر 

محورهای مختلفی نیز برای هریک از آنان تعریف شده است.

شهدای دفاع مقدس برای نسل 
جوان الگو سازی شوند

فرمانده سپاه کیش:

اقتصاد کیش -  خوزه ماریا گارسیا گفت: حضور ورزشکاران بیش از ۶۰ کشور جهان 
در کیش بیانگر امنیت بالای ایران است.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر اجرایی کمیسیون داوران فدراسیون جهانی پرورش 
اندام تاکید کرد: میزبانی ‌کیش از مسابقات جهانی فیتنس نشان داد که این جزیره زیبای 

مرجانی باید قطب رویدادهای بین المللی در منطقه باشد.
خوزه ماریا گارسیا- گارسیا با اشاره به سومین سفر خود به جزیره کیش در جریان 
برگزاری مسابقات جهانی فیتنیس ۲۰۲۴ ، ایران را کشوری زیبا و دوست داشتنی 
توصیف کرد و یادآور شد: تا کنون شش بار به ایران سفر کرده ام و اعتقاد راسخ دارم 

که ایران یک مقصد گردشگری امن است.
وی با ابراز عشق و علاقه خود به کیش، این جزیره را تکه‌ای از بهشت عنوان کرد و 
افزود: جزیره کیش یکی از زیباترین مناطق گردشگری جهان است که از ظرفیت خوبی 

برای توسعه گردشگری ورزشی برخوردار است.
خوزه ماریا گارسیاخاطر نشان کرد: ورزشکاران حاضر در هفتاد و هشتمین دوره 
مسابقات پرورش اندام، فیتنس و فیتنس چلنج قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۴ از زیبایی 
های جزیره کیش شگفت زده هستند چرا که می‌توان با کمی خوش شانسی دلفین‌ها 

را دید و در عین حال از تمدن هزار ساله لذت برد.
مدیر اجرایی کمیسیون داوران فدراسیون جهانی پرورش اندام با اشاره به رضایت کامل 
ورزشکاران حاضر در این رقابت ها از امکانات فراهم شده در جزیره کیش گفت: 
بدون شک ورزشکاران حاضر در این مسابقات با نقل خاطره‌های خوب خود از ایران 

زیبا، نقش بسزایی در معرفی این کشور کهن خواهند داشت.

رضایت مدیر اجرایی کمیسیون داوران 
فدراسیون جهانی پرورش اندام

 از امکانات کیش

 

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 
پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش 

به نشانی زیر مراجعه نمایید
EGHTESAD-KISH.IR

   اقتصاد کیش -  هفتاد و هشتمین دوره مسابقات 
پرورش اندام و فیتنس قهرمانی مردان جهان با حضور 
نمایندگان ۷۰ کشور جهان در جزیره کیش آغاز به 

کار کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش روز گذشته  سه شنبه 3 مهر 
ساعت 15 افتتاحیه هفتاد و هشتمین دوره مسابقات 
پرورش اندام، فیتنس و فیتنس چلنج با حضور 
نمایندگان 70 کشور با برگزاری مراسم وزن کشی و 
پذیرش تیمهای شرکت کننده در سالن های تالار شهر 

و المپیک جزیره کیش آغاز شد.
رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
در مراسم افتتاحیه هفتاد و هشتمین دوره مسابقات 
پرورش اندام و فینتس قهرمانی مردان جهان که به 
میزبانی جمهوری اسامی ایران و در جزیره زیبای 
کیش برگزار شد، ضمن خیرمقدم به جناب آقای رافائل 
سانتونخا رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام و همه 
ورزشکاران، که به منظور برگزاری این مسابقات گردهم 
آمده اند، افزود: صلح و عدالت و مهرورزی را یکی 
از خصلت های نیکوی ایرانیان و بخصوص مردمان 
خونگرم جزیره زیبای کیش دانست و گفت رویدادهای 
ورزشی و مسابقات جهانی موجب تحقق دوستی و 
نزدیکی ملل و فرهنگ های مختلف به یکدیگر می شود 
و ما به این رویدادها ارج می نهیم و استقبال می کنیم و 

آمادگی خود را جهت میزبانی مسابقات جهانی اعلام 
میداریم . سرهنگی با بیان اینکه بی شک این مسابقات 
بهانه ای برای نزدیکی و ارتباط مردم نهادها و ملت ها 
خواهد بود گفت.جزیره زیبای کیش با پتانسیل بالای 
جاذبه های توریستی، تجاری و صنعتی می تواند به 

عنوان میزبان تمامی مسابقات جهانی باشد.
وی خاطر نشان کرد: فرصت میزبانی این مسابقات را 

را مغتنم می شماریم و این رویداد فرهنگی و ورزشی 
جهانی را به فال نیک برای ادامه مسابقات جهانی می 
گیریم و امیدواریم هر یک از ما بتوانیم سفیرانی شایسته 
برای معرفی فرهنگ بالنده و غنی کشور خود باشیم و در 
طول این مسابقات خاطره ای خوش و ماندگار از حضور 
شما عزیزان در کشور جمهوری اسلامی ایران و جزیره 

زیبای کیش را رقم بزنیم.

‌

اقتصاد کیش -   همزمان با هفته جهانی گردشگری 
و در حالیکه طی دو روز گذشته نشست خبری 
مسئولان گردشگری کیش برای اعلام ویژه برنامه‌های 
هفته گردشگری در جزیره با اعام خبر  برپایی 
برنامه‌های مختلف گردشگری برگزار شد و در ایامی 
که با برگزاری مسابقات جهانی پرورش اندام در کیش 
شاهد  حضورانبوهی از  ورزشکاران کشورهای 
خارجی در کیش هستیم  دستورتخلیه ملک یک برند 
نام آشنا و محبوب گردشگران و کیشوندان جزیره 

کیش صادر شده است!
دستور قضایی مبنی بر تخلیه و تحویل ملک کافه 
طهرون مبنی بر توقف فعالیت و تخلیه  اخیراً به 
بهره‌بردار ابلاغ شده است .جدا از بررسی علت و 
چرایی موضوع که نیاز به کار کارشناسی دارد ،بهره 
بردار فعلی ضمن احترام به این تصمیم از مدیران و 
مسئولین محترم درخواستی  دارد که امیدوار است 
مساعدت آنها موجب جلوگیری از آسیب دیدن  این 
برند فعال و خوشنام گردشگری کیش و هم چنین 
جلوگیری از بیکار شدن نیروهای خود در این شرایط 

سخت اقتصادی گردد.
تقاضا این است:

1-  از آنجا که قرار است مکان فعلی با شرایط جدید 
توسط منطقه آزاد کیش به مزایده گذاشته شود  تا زمان 
برگزاری مزایده و مشخص شدن بهره بردار جدید با 

پرداخت همه هزینه ها و اجاره مربوطه  به فعالیت 
خود در این مکان ادامه دهد و پس از آن  تحویل دهد .
2 - این اجازه را داشته باشد تا سه ماه آینده و 
استقرار"کافه طهرون" در مکان جدید با پرداخت 
تمامی تعهدات به فعالیت خود  در این مکان ادامه 

دهد. 
آنچه مسلم است خاموشی چراغ این مکان و برند 
معتبر که یکی از مراکز پر گردشگر جزیره بخصوص 
برای مسافرین محسوب می شود و تخلیه بدون برنامه 

و خالی ماندن آن  احتمالا برای مدتی طولانی و 
متروکه شدن ، پیامد و آورده مثبتی  برای جزیره کیش  
بخصوص در حوزه گردشگری نمی تواند داشته باشد 
و  بیکاری حدود 120 نفر پرسنل آن و از بین رفتن  یکی 
از جاذبه های گردشگری جزیره  آن هم درست در 
زمانی که امیدهای زیادی به رونق گردشگری کیش 
می رود؛ اتفاق خوشایندی برای کیش نیست و هدیه 
مناسبی به حوزه گردشگری کیش آن هم در هفته 

گردشگری نمی تواند باشد!

مانع توقف فعالیت یک  برند گردشگری کیش شوید!
یک درخواست از یک سرمایه گذار حوزه گردشگری کیش از مسئولین؛

اقتصاد کیش -     کارگاه آموزشی بررسی الگوهای 
رفتاری اهالی رسانه و روابط عمومی با روش تکنیک 

جهانی DISC برگزار شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ کارگاه آموزشی 
بررسی الگوهای رفتاری اهالی رسانه و روابط عمومی 
با روش تکنیک جهانی DISC با حضور جمعی از 
اهالی رسانه و روابط عمومی ها در سالن رازی مرکز 
همایشهای جزیره کیش برگزار شد. دکتر ابراهیم هاشم 
ورزی مدیر  روابط عمومی و اموربین الملل سازمان 
منطقه آزاد کیش تدریس این دوره چهار ساعته را بر 
عهده داشت و مورد استقبال شرکت کنندگان در این 

دوره قرار گرفت.
 مدل رفتاری دیسک )DISC( که به عنوان “مدل رفتاری 
برتر” شناخته می شود، یکی از معتبرترین ابزارهای 
رفتار شناسی در جهان است. DISC استاندارد یا زبان 
مشترکی است برای شناخت و بازگشایی رموز رفتاری 
افراد و پیش بینی رفتارهایی که به طور معمول از آنان 
مشاهده می شود. این مدل معتقد است که رفتارهای 
قابل مشاهده انسان به ۴ گروه اصلی طبقه بندی 
می‌شوند. درواقع)DISC( یک ابزار برای درک رفتار 
اطرافیان است که رفتارهای طبیعی انسان را بر ۴ اساس 
 )C(وظبفه‌شناسی ،)S(ثبات ،)I(نفوذ ،)D(تسلط‌گرایی

تقسیم بندی می‌کند.
هاشم‌ ورزی که پیش از این مدیریت روابط عمومی 
وارتباطات دانشگاه صنعتی شریف را برعهده داشته، 
دانش آموخته مدیریت اجرایی )گرایش استراتژیک( از 
دانشگاه تهران است و مشغول اتمام پایان نامه دکتری در 

رشته مدیریت راهبردی فرهنگی است.
عضویت درشورای عالی اطلاع رسانی هلال احمر 

جمهوری اسلامی ایران، مدیر روابط عمومی دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، معاون آموزشی 
پژوهشی سازمان دانشجویان ایران، معاون فرهنگی 
دانشجویی موسسه آموزش عالی علمی کاربردی، 
معاون اداره کل فرهنگی وزارت بهداشت و مدیر 
فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از دیگر 

سوابق اجرایی اوست.

کارگاه آموزشی بررسی الگوهای رفتاری اهالی رسانه 
و روابط عمومی در کیش برگزار شد

 با تدریس دکتر هاشم ورزی مدیر  روابط عمومی و اموربین الملل سازمان منطقه آزاد کیش؛

آغاز رقابت ورزشکاران 70 کشور جهان در مسابقات 
پرورش اندام و فیتنس قهرمانی مردان جهان در کیش

اقتصاد کیش -    رئیس مرکز بهداشت کیش با اشاره  به تلاش های مستمر و جدی 
بازرسان و کارشناسان بهداشت در زمینه بازدید از اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع 
مواد غذایی آرایشی و بهداشتی اظهارداشت: از ابتدای سال جاری تاکنون بازدید 
از3841 مرکز، با حضور کارشناسان بهداشت محیط انجام شده که از این میان 10 

متخلف به دادگاه معرفی و 3 مرکز متخلف نیز تعطیل شده است.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت کیش؛ اسدالله احمدی 
افزود: بهداشت محیط به منزله‌ کنترل تمام عوامل محیطی است که به‌ طور مستقیم یا 
غیر مستقیم، سلامت انسان را تهدید می‌کند، بنابراین بهداشت محیط، در سلامت 
جامعه نقش اساسی دارد و مانند محیط زیست، امری فرا بخشی است و ابعاد بسیار 
گسترده اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی را شامل می‌شود. در همین راستا کارشناسان 
بهداشت محیط مرکز توسعه سلامت کیش در 6ماهه نخست سال 1403 از 1504 

امکنه عمومی  بازدید کردند.
 احمدی با اشاره به این که کنترل های بهداشتی اماکن عمومی در سلامت جمعی 
نقش موثری ایفا می کند، افزود:  در 6 ماهه نخست سال ،بازرسان بهداشت 134مورد 
نمونه برداری میکربی  و شیمیایی از آب، 112مورد نمونه برداری از مواد غذایی ، 
1613 مورد کلر سنجی، صدور صلاحیت بهداشتی ۲۶۰و 65 مورد اخطار بهداشتی 

صادر شده را گزارش کردند.
وی افزود: در این بازدیدها ، ضمن آموزش و تذکرهای لازم به متصدیان،3واحد صنفی 
متخلف نیز پلمپ و مقدار 15 هزار و 817 کیلو مواد غذایی و آرایشی بهداشتی تاریخ 

گذشته جمع آوری و معدوم شد.
رئیس مرکز بهداشت عنوان کرد: با توجه به اهمیت نظارت بهداشتی در مراحل تولید 
و عرضه مواد غذایی و در راستای ارتقا سطح سلامت مصرف‌کنندگان، با استفاده از 
تجهیزات قابل حمل کنترل مواد غذایی، به کنترل سلامت غذایی7 هزار و 829 مورد 

در کیش اقدام کردند.
طی 6ماه گذشته در خصوص رسیدگی به شکایات واصله)مواد غذایی، فاضلاب 
،پسماند، آب و ...(  تعداد  263شکایت دریافت شد که پس از دریافت، از محل مورد 

شکایت بازدید و در زمان مقرر اقدام و نتیجه در سامانه ثبت شد.
اسدالله احمدی  با معرفی سامانه 190 که به صورت شبانه روزی پاسخگوی مردم 
است، گفت: بیشترین تماس ها مربوط به رعایت نکردن بهداشت فردی و استفاده از 

مواد غذایی غیر بهداشتی است.
وی درباره اخطارهای بازرسان بهداشتی به متخلفان، توضیح داد: با هرگونه اقدام 
مبنی بر تهدید سامت مردم، برخورد قانونی می شود و هدف این است که هیچ 
محصولی به سلامت مردم آسیب نرسانددریافت و رسیدگی به شکایت‌های مردمی 
از طریق تلفن های ۴۴۴۲۳۳۱۱، ۰۹۳۴۷۶۹۰۱۹۹و سامانه ۱۹۰ امکان پذیر است 
افزود: شکایت مردم از واحدهای صنفی به صورت تلفنی، کتبی ،حضوری و ثبت در 

سامانه انجام میشود.
وی در پایان افزود: در راستای عملکرد بهداشت حرفه ای مرکز بهداشت نیز، تعداد 
122 بازدید، شامل انجام بازرسی‌های دوره‌ای از محیط‌های کاری، بررسی رعایت 
استانداردهای ایمنی و بهداشت، پاسخگویی به گزارش‌های حوادث و بیماری‌های 

شغلی انجام شده.
احمدی گفت در راستای ارتقای آگاهی کارگران در زمینه ایمنی و بهداشت، تعداد 

3341 شاغل توسط بازرسان بهداشت حرفه ای آموزش دیدند.

کیشوندان از سامانه 190 برای گزارش  
مشکلات بهداشتی جزیره  استفاده کنند 

رئیس مرکز بهداشت کیش:

اقتصاد کیش -    رییس فدراسیون جهانی 
پرورش اندام با اشاره به میزبانی حرفه‌ای 
کیش از مسابقات جهانی فیتنیس، گفت: 
ایران نشان داد یک مقصد امن و بی نظیر 
برای میزبانی از رویدادهای جهانی و 
گردشگری ورزشی است و نباید به فضا 

سازی‌های منفی در مورد آن توجه کرد.
»رافائل سانتونخا« روز گذشته  در گفت و 
گو با ایرنا در کیش  با بیان اینکه ما شاهد 
برگزاری یک تورنمنت حرفه‌ای در سطح 
عالی در ایران هستیم، اظهار کرد: ما در 
جهانی بسیار متضاد زندگی می‌کنیم که در برخی مواقع شرایط را بسیار وارونه نشان 
می‌دهند؛ برخلاف آن چیزی که تعدادی از رسانه‌ها در مورد ایران می‌گویند، باید 
اعلام کنم که این چهارمین سفر من به کیش است و ما در یک منطقه عالی و زیبا در 

آرامش کامل هستیم.
وی ادامه داد: شاهد برگزاری مسابقات جهانی پرورش اندام در بالاترین سطح هستیم 
و بهترین ورزشکاران این رشته در جهان به ایران آمدند؛ این یک رویداد بسیار شگفت 

انگیز است که به بهترین شکل ممکن در حال برگزاری است.
رییس فدراسیون جهانی پرورش اندام با اشاره به حضور ورزشکارانی از حدود ۶۵ 
کشور در جزیره کیش، بیان کرد: ایران در یک شرایط پیچیده میزبان مسابقات جهانی 
شد؛ ما گزینه‌های دیگری نیز در منطقه داشتیم اما با بررسی شرایط تصمیم گرفتیم که 

در جزیره زیبای کیش میزبانی این تورنمنت جهانی باشیم.
وی اضافه کرد: ورزش ابزاری عالی برای گردشگری است اما ما امروز برای گردشگری 
به کیش نیامدیم؛ تلاش ما این است که این دوره از مسابقات جهانی فیتنس به حرفه‌ای 

ترین شکل ممکن برگزار شود.
»رافائل سانتونخا« میزبانی کیش از مسابقات جهانی فیتنس را یک آورده رسانه‌ای 
بالا برای ایران دانست و گفت: امروز نگاه میلیون‌ها نفر در جهان از طریق شبکه‌های 
اجتماعی به ایران است و این میزان از تبلیغات برای ایران در اقتصاد این کشور و توسعه 

گردشگری آن، نقش مثبتی خواهد داشت.
وی با قدردانی از عملکرد فدراسیون پرورش اندام ایران، اظهار کرد: میزبانی از مسابقات 
جهانی چالش‌های مهم دارد که مسوولان ایرانی به خوبی توانستند آن را مدیریت کنند؛ 
رییس فدراسیون پرورش اندام ایران یک مهره کلیدی در فدراسیون جهانی است که 

نقش بسزایی در سپردن این میزبانی به ایران ایفا کرد.
رییس فدراسیون جهانی پرورش اندام ایرانیان را مردمی بسیار مهمان نواز و مهربان 
توصیف کرد و افزود: مردم ایران یک ملت متمدن هستند و به ورزش اهمیت بالایی 

می‌دهند؛ ما از حضور در ایران بسیار خوشحالیم.

شاهد برگزاری یک تورنمنت حرفه‌ای 
در سطح عالی در ایران هستیم 

رییس فدراسیون جهانی پرورش اندام:


